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Kære alle medbeboere i Christiansgave 

I dag nåede vi over de 15 grader. Vi håber alle at foråret nu endelig har fået 
magt. Siden generalforsamlingen har vi afholdt 2 bestyrelsesmøder. Vi afholder 
også et møde i juni inden sommerferien, idet der fortsat er mange emner til 
behandling og opfølgning. 
 

Havedagen 

Havedagen var en succes. Pænt fremmøde og en god solid arbejdsindsats. Tak 
for det. En særlig tak til ”forplejningsteamet”, som ud over dejlig hjemmebag 
og meget andet også havde sørget for godt vejr nede ved stranden. Vi mødes 
alle igen til en ny havedag efter sommer. 
 

Monteringen af rottespærer 

Monteringen er nu endelig på plads. Leverandøren Valdemargaard vil herefter 
selv henvende sig til de beboere, hvor firmaet har konstateret andre problemer 
ved gennemgangen af de enkelte huses brønde. 
 

Opsætning af bure i det gamle vaskehus 

Reparationer af mure og gulve er ved at være overstået. Opsætning af bure 
igangsættes så snart det praktisk er muligt herefter. En stor tak til Laugets 
vicevært Mogens Worm for et fortrinligt stykke arbejde.  

 

Vandproblemerne 

Tætningen af vandrørene i række nr. 1 – 13 er gennemført uden efterfølgende 
problemer.  

Udarbejdelsen af en egentlig handleplan omhandlende udbedringen af koldt 
vand problemerne i Nordvejen og Sydvejen er godt undervejs. Projektets 
tilknyttede rådgivende ingeniørfirma har afholdt flere møder med deltagelse af 
forskellige interessenter bl.a. Hørsholm Vand, så vi nærmer os en egentlig plan 
i udkast, som bestyrelsen vil behandle videre. 
 

Indbrud 

Sikringshegnet ud mod Fuglevangsstien bliver monteret i nær fremtid. I samme 
moment vil hegnene mod Sømandshvile blive gennemgået og repareret.  

http://www.sitecenter.dk/gothgen/
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Badebroen 

Opsætningen af badebroen har trukket ud pga. stærk østenvind, sygdom blandt 
broteamet og senest sågar en sammenklappet lunge hos ejeren. Nu er de 
heldigvis gået i gang, så mon ikke snart vi har broen monteret. Nu i øvrigt med 
tre trapper, som går ned i sandbunden med rækværk i begge sider.  

 

Løst og fast i Christiansgave 

Traditionen tro vil Lauget tænde Sankt Hansbål på stranden. Gode kræfter har 
aftalt at samle bålet, så det kan brændes af på forsvarlig maner.  

Tidspunkt følger. 

 

Mange hilsener bestyrelsen  

 


